
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04 мая   2018г.                                                                                 №  16

Об исполнении бюджета муниципального образования 
Пениковское сельское поселение  муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

за    1 квартал 2018 года
        

           Заслушав председателя бюджетно-финансовой комиссии совета
депутатов  муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области Башкирова С.И. об исполнении местного бюджета за
1  квартал  2018  год,  совет  депутатов   муниципального  образования
Пениковское  сельское  поселение  муниципального  образования
Ломоносовский муниципальный район 

РЕШИЛ:

   1.  Принять  к  сведению отчет  об исполнении бюджета  муниципального
образования  Пениковское  сельское  поселение  за  1  квартал   2018  года  по
доходам в сумме  8 489,1 тысяч рублей и  по расходам в сумме 7 697,7 тысяч
рублей  с превышением доходов  над расходами  в сумме 791,4 тысяч  рублей.
   2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                             И.Г. Корнилов


